8

Sikap resmi Muhammadiyah tentang vaksinasi COVID-19 ini tertuang dalam Pernyataan

Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 01/PER/1.0/H/2020 tentang Pelaksanaan Program

Vaksinasi sebagai Upaya Penanganan Pandemi COVID-19. Pernyataan yang dikeluarkan di

Yogyakarta, 21 Jumadilawal 1442 Hijriah atau 5 Januari 2021 Masehi ini ditandatangani oleh

Ketua dr H Agus Taufiqurrohman SPS Mkes (NBM 608657) dan Sekretaris Dr H Agung

Danarto Mag (NBM 608658). Pimpinan Pusat Muhammadiyah telah melakukan kajian

bahwa:

1. Program Vaksinasi sudah banyak digunakan untuk berbagai penyakit yang berkaitan